пинЕ ж.
"
о.ffi##ч"# iiНffiо. о рдй о нд

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОЬЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мм2O2З г. Ns 0460-па

с. Карпогоры

Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения
муниципально го образования <<Карпогорское>> Пинежского района

Архангельской области на периодс202| по 2030 год (включительно)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)), от 07.12.2011 Ns 41б-ФЗ <О водоснабжении и водоотведении)), с
Пунктом 8 Правил разработки и утверждения схем водоснабжения и
ВоДоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 05.09.20l3 J\Ъ 782 <<О схемах водоснабжения и водоотведения)),
администрация МО кПинежский район>>

постановляет:
l. Актуализировать прилагаемую схему водоснабжения и

ВоДоотведения муниципzLпьного образования кКарпогорское) Пинежского
раЙона Архангельской области на период с 2021 по 2030 год (включительно).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€tльного
опубликования.

Глава Пинежского муницип€Lпьного А.С. Чечулин

о

ý

t0

к